
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от IJ . 1'); . 2021 г. Приказ

«Об итогах окружного онлайн-конкурса
декоративно- прикладиого творчества
«Рамка для маминой фотографии»,
посвященного Дню матери»

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского МО на 2021 -
2022 учебный год с 25 октября по 22 ноября 2021 года проходил окружной онлайн-конкурс
декоративно-прикладного творчества «Рамка для маминой фотографии», посвященного
Дню матери. В нём приняли участие воспитанники МКДОУ Оленинекий детский сад N<:й,
МКДОУ Оленинекий детский сад N24, МКДОУ Мостовской детский сад, МКДОУ
Глазковский детский сад, воспитанники дошкольной группы МКОУ Гришинекая ООШ,
МКОУ Знаменекая ООШ, МКОУ Шоптовской ООШ и обучающиеся МКОУ Оленинская
СОШ, МКОУ Мостовская СОШ им.с.Козлова, МКОУ Холмецкая ООШ, МКОУ
Первомайская ООШ,МКОУ Шоптовская ООШ, МКОУ Знаменская ООШ, МКОУ
Гусевская ООШ, МКОУ Татевская СОШ им.С.А.Рачинского. Всего на конкурс было
представлено 87 работ.

На основании Положения о проведении окружного онлайн-конкурса декоративно-
прикладного творчества «Рамка для маминой фотографии», жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования:
-Григорьева Кирилла, обучающегося За класса МКОУ Оленинекая СОШ (руководитель:
Николаева О.А.);

-Дурова Даниила. обучающегося 1а класса МКОУ Оленинекая СОШ(Руководитель:
Алимова Е~Л.);

-Смирнову Алису, воспитанницу мкдоу Мостовской детский сад (руководитель:
Васильева л.н.);

-Журавлёва Тимофея, воспитанника МКДОУ Мостовской детский сад (руководитель:
Кудрявцева И.В.);

-Конфеткина Кирилла, воспитанника МКДОУ Мостовской детский сад (руководитель:
Конфеткина н.н.);

-Кудряшова Максима, воспитанника МКДОУ Мостовской детский сад (руководитель:
Конфеткина н.н.);

-Козлову Ирину, воспитанницу МКДОУ Мостовской детский сад (руководитель: Васильева
Л.Н.);

-Соколову Анжелику, обучающуюся 8 класса МКОУ Холмецкая ООШ (Руководитель:
Образцова ГА.);

-Ефимову Златославу, обучающуюся З класса МКОУ Холмецкая ООШ (Руководитель:
Лебедева Н.с.);

-Шатанкова Артёма, обучающегося 6 класса МКОУ Мостовекая СОШ ИМ.с.Козлова
(Руководитель: Троицкая Л.В.);










	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

